
 
 

Информационный вестник Здвинского района № 5 от 08.04.2016 г. 
 

1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Читайте в номере: 
 
1. Постановление  Совета депутатов  от 08.04.2016 № 8; 
2. Извещение о назначении публичных слушаний. 
 
 
 
 

 

 
2стр. 
3стр. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Муниципальная газета 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА 

№ 5 от  8 апреля 2016 года 

бесплатно 

 

        



 
 

Информационный вестник Здвинского района № 5 от 08.04.2016 г. 
 

2 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       от   08.04.2016  № 8 

О проведении публичных слушаний 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением «О порядке 
проведения публичных слушаний в Здвинском районе», утвержденным решением четырнадцатой 
сессии Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области от 14.11.2006 года № 11 
п о с т а н о в л я ю: 
 
 1. Провести публичные слушания по проекту Решения о внесении изменений в Устав 
Здвинского района  22 апреля 2016 года в 10-00 часов местного времени в зале администрации  
Здвинского района. 
 
 2. Определить докладчиком по вопросу  о проекте Решения о внесении изменений в Устав 
Здвинского района Кондратова А. А. – главного специалиста-юриста управления делами 
администрации Здвинского района. 
 
 3. Пригласить для участия в слушаниях: 
- депутатов Совета депутатов Здвинского района; 
- председателей Советов депутатов муниципальных образований поселений; 
- глав муниципальных образований поселений; 
- руководителей структурных подразделений администрации Здвинского района; 
- представителей партии, движений, общественных объединений граждан; 
- руководителей предприятий, учреждений, организаций; 
- представителей средств массовой информации; 
- представителей прокуратуры, суда, отдела внутренних дел района. 
 
 4. Опубликовать  постановление в муниципальной газете «Информационный вестник 
Здвинского района». 
 
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       В.Ф.Прошак 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Информационный вестник Здвинского района № 5 от 08.04.2016 г. 
 

3 
 

 
ИЗВЕЩЕНИЕ 

 

В соответствии с постановлением от 08.04.2016 № 8 Совета депутатов  Здвинского 
района от  «О назначении публичных слушаний» о Проекте решения о внесении 
изменений в Устав Здвинского района»  22 апреля 2016 года  в 10.00 в зале 
администрации Здвинского района по адресу: улица Мира, 13, с. Здвинск, Новосибирская 
область состоятся публичные слушания по вопросу  «О проекте Решения о внесении 
изменений в Устав Здвинского района». 

Для участия в слушаниях приглашаются: 

• депутаты Совета депутатов Здвинского района; 
• председатели Советов депутатов муниципальных образований поселений; 
• главы муниципальных образований поселений; 
• руководители структурных подразделений администрации Здвинского района; 
• представители партий, движений, общественных объединений граждан; 
• руководители предприятий, учреждений, организаций; 
• средства массовой информации; 
• представители прокуратуры, суда, отделения  полиции района. 
 

 

Председатель Совета депутатов                                 В.Ф.Прошак 

 
 

Председатель 
редакционного 
совета 
Егорова Ольга 
Петровна 

Адрес издателя: 632951, 
Новосибирская область, 
с.Здвинск, ул. Мира,13, тел. 
21-278 
e-mail: admn-zdv@yandex.ru 

Учредитель: 
администрация 
Здвинского района 

Тираж 100экз. 
Бесплатно 
Отпечатано в 
администрации 
Здвинского района 

 


